19

[image: image1.wmf]
Администрация

Мышкинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от
	«
	02

	08
	2019

	№
	379

Об утверждении Расписания выезда

подразделений пожарной охраны Рыбинского

местного пожарно-спасательного гарнизона

пожарной охраны для тушения пожаров

и проведения аварийно-спасательных работ

на территории Мышкинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», приказом МЧС России от 25.10.2017 № 467 «Об утверждении Положения о пожарно-спасательных гарнизонах», Законом Ярославской области от 07.12.2004 № 52-з «О пожарной безопасности в Ярославской области»,  в целях определения порядка привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Мышкинского муниципального района, обеспечения взаимодействия служб жизнеобеспечения и специальных служб с подразделениями всех видов пожарной охраны,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Расписание выезда подразделений пожарной охраны Рыбинского местного пожарно-спасательного гарнизона пожарной охраны для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Мышкинского муниципального района.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.

4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мышкинского муниципального района                          О.В. Минаева
Утверждено

постановлением Администрации

Мышкинского муниципального района

от «02» августа № 379
РАСПИСАНИЕ ВЫЕЗДА

подразделений пожарной охраны Рыбинского местного пожарно-спасательного гарнизона пожарной охраны

 для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ

 на территории Мышкинского муниципального района

	Район (подрайон) выезда
	Номер (ранг) пожара
	Аварийно-спасательные работы

	№ 1
	№ 1-БИС
	№ 2

	Привлекаемые подразделения
	Расчетное время прибытия к наиболее удаленной точке района выезда
	Привлекаемые подразделения
	Расчетное время прибытия к наиболее удаленной точке района выезда
	Привлекаемые подразделения
	Расчетное время прибытия к наиболее удаленной точке района выезда
	Привлекаемые подразделения
	Расчетное время прибытия к наиболее удаленной точке района выезда

	ПЧ-32
	г. Мышкин

Зарубинский сельский округ:

д. Ананьино

д. Романовка

д. Тетерюхино

д. Шамино
	2АЦ ПЧ - 32

	10 мин.

	2АЦ ПЧ - 32

АЦ ПЧ – 41

АЦ ПЧ – 73

	10 мин.

29 мин.

52 мин.

	2АЦ ПЧ - 32

АЦ ПЧ – 41

АЦ ПЧ – 91

АЦ ПЧ – 34

АЦ ПЧ – 73

АЦ ПЧ – 56

АЦ ПЧ – 89
	10 мин.

29 мин.

44 мин.

49 мин.

52 мин.

52 мин.

62 мин.
	АСА

ПСП г. Ярославля ЦОД по ГО и ЧС
	140 мин.

	Итого по видам
	2 АЦ
	4 АЦ
	8 АЦ
	1 АСА

	Всего:
	2
	4
	8
	1

	ПЧ-32
	Волжское направление:

Зарубинский сельский округ:

д. Антипово

д. Галачевская

д. Гордеевка

д. Дворково

д. Зарубино3
д. Казаково

с. Коптево

с. Кривец3
д. Кузьминская3
д. Лодыгино

д. Лукьяново

д. Муракино

д. Тимонино

д. Третьяковка

д. Чебыхино

д. Шелухино
	АЦ ПЧ – 32

АЦ ПЧ – 41

ВПЧ КС-183
	13 мин.

29 мин.

10 мин.
	2АЦ ПЧ – 32

АЦ ПЧ – 41

АЦ ПЧ – 73

ВПЧ КС-183
	13 мин.

29 мин.

62 мин.

10 мин.
	2АЦ ПЧ – 32

АЦ ПЧ – 41

АЦ ПЧ – 73

АЦ ПЧ – 34

АЦ ПЧ – 91

АЦ ПЧ – 89

АЦ ПЧ – 56

ВПЧ КС-183
	13 мин.

29 мин.

62 мин.

60 мин.

44 мин.

61 мин.

64 мин.

10 мин.
	АСА

ПСП г. Ярославля ЦОД по ГО и ЧС
	150 мин.

	Итого по видам
	3 АЦ
	5 АЦ
	9 АЦ
	1 АСА

	Всего:
	3
	5
	9
	1

	ПЧ-41
	Мышкинское направление

Зарубинский сельский округ:

п. Заря

д. Зиновская

д. Карасово

д. Крутово

д. Коплино

д. Серково

д. Синицино

д. Папоротная

д. Петровское

д. Починок

д. Тараканово

д. Хохловка
	АЦ ПЧ-41

АЦ ПЧ-32

	17 мин

27 мин

	АЦ ПЧ-41

АЦ ПЧ-32

АЦ ПЧ-91

АЦ ПЧ-34

	17 мин

27 мин

33 мин

44 мин

	АЦ ПЧ-41

2АЦ ПЧ-32

АЦ ПЧ-91

АЦ ПЧ-34

АЦ ПЧ-89

АЦ ПЧ-68

АЦ ПЧ-73

	17 мин

27 мин

33 мин

44 мин

51 мин

59 мин

79 мин

	АСА

ПСП г. Ярославля ЦОД по ГО и ЧС
	160 мин

	Итого по видам
	2 АЦ
	4 АЦ
	8 АЦ
	1 АЦ

	Всего:
	2
	4
	8
	1

	ПЧ-32
	Угличское направление:

Поводневский сельский округ:

д. Бабино

д. Бурдуково

д. Варваринская2
д. Васильевская

с. Ивановкое

д. Кизнево2
д. Коптюшка2
д. Костенево2
д. Крутец2
д. Лагуново2
д. Марьино2
д. Мошнинская2
д. Настасьино

д. Оленино

д. Осташево

д. Палкино2
с. Поводнево2
д. Рябинино

д. Семенково

с. Сера

д. Федюково

д. Языково
	АЦ ПЧ – 32

АЦ ПЧ – 73

АЦ ПЧ «Палкино»2
	33 мин.

56 мин.

10 мин.

	2АЦ ПЧ – 32

АЦ ПЧ – 73 АЦ ПЧ – 56

АЦ ПЧ «Палкино»2
	33 мин.

66 мин.

56 мин.

10 мин.

	2АЦ ПЧ – 32

АЦ ПЧ «Палкино»2
АЦ ПЧ – 41

АЦ ПЧ – 73

АЦ ПЧ – 34

АЦ ПЧ – 91

АЦ ПЧ – 56

АЦ ПЧ – 99
	33 мин.

10 мин.

56 мин.

65 мин.

65 мин.

70 мин.

72 мин.

91 мин.
	АСА

ПСП г. Ярославля ЦОД по ГО и ЧС
	150 мин.

	Итого по видам
	3 АЦ
	5 АЦ
	9 АЦ
	1 АСА

	Всего:
	3
	5
	9
	1

	ПЧ-32
	Некоузское направление:

Зарубинский сельский округ:

д. Голышкино

д. Пятинское

Поводневский сельский округ:

д. Аниковка

д. Высоково

д. Гологузово

д. Гусево

д. Киселево

д. Корчмино

д. Куракино

д. Наумово

д. Ожарово

д. Оносово

д. Старово

д. Тепеново

Шипиловский сельский округ:

д. Бобойки

п. Бобойковского льнозавода

д. Дохлинка

д. Иваново

д. Калинкино

д. Крестцы

д. Крутцы

д. Мартнево

д. Нефедово

д. Петряево

д. Шибалово

с. Шипилово

п. Шипиловского молокозавода
	АЦ ПЧ – 32

АЦ ПЧ – 73
	25 мин.

44 мин.

	2АЦ ПЧ – 32

АЦ ПЧ – 34

АЦ ПЧ – 73
	25 мин.

43 мин.

44 мин.

	2АЦ ПЧ – 32

АЦ ПЧ – 41

АЦ ПЧ – 34

АЦ ПЧ – 73

АЦ ПЧ – 91

АЦ ПЧ – 56

АЦ ПЧ – 90

	25 мин.

52 мин.

43 мин.

44 мин.

52 мин.

56 мин.

70 мин.
	АСА

ПСП г. Ярославля ЦОД по ГО и ЧС
	140 мин.

	Итого по видам
	2 АЦ
	4 АЦ
	8 АЦ
	1 АСА

	Всего:
	2
	4
	8
	1

	ПЧ-34
	Мышкинское направление:

Архангельский сельский округ:

с. Архангельское

д. Борисовская

д. Василисино

д. Дроздово

д. Заглядкино

д. Кокошилово

д. Ларионовская

д. Левинская

д. Манушино

д. Новоселки

д. Ободаево

д. Пшеничниково

д. Савелово

д. Семаксино

д. Ступино

д. Сумароково

Рождественский сельский округ:

д. Голосово

д. Дмитриевка

д. Зобово

д. Кувшиново

д. Кучино

д. Меньшиково

д. Тимохово
	АЦ ПЧ-34

АЦ ПЧ-32

	25 мин

35 мин

	АЦ ПЧ-34

АЦ ПЧ-32

АЦ ПЧ-91

АЦ ПЧ-73
	25 мин

35 мин

36 мин

52 мин

	2 АЦ ПЧ-32

2 АЦ ПЧ-34

АЦ ПЧ-91

АЦ ПЧ-73

АЦ ПЧ-90

АЦ ПЧ-89

	25 мин

35 мин

36 мин

52 мин

53 мин

57 мин

	АСА

ПСП г. Ярославля ЦОД по ГО и ЧС
	160 мин

	Итого по видам
	2 АЦ, 1 АЛ
	4 АЦ
	8 АЦ
	1 АСА

	Всего:
	3
	4
	8
	1

	ПЧ-32
	Крюковское направление:

Зарубинский сельский округ:

д. Брагино

д. Буньково

д. Бурдаиха

д. Вахонино

д. Гуляевская

д. Марганово

д. Нечаевская

с. Ново-Александровское

д. Спирдово

д. Суворовская

д. Турайки

д. Шабальцево

	АЦ ПЧ-32

АЦ ПЧ-91

	30 мин

30 мин

	АЦ ПЧ-32

АЦ ПЧ-91

АЦ ПЧ-34

АЦ ПЧ-41

	30 мин

30 мин

36 мин

46 мин

	2 АЦ ПЧ-32

АЦ ПЧ-91

АЦ ПЧ-34

АЦ ПЧ-41

АЦ ПЧ-89

АЦ ПЧ-73

АЦ ПЧ-90

	30 мин

30 мин

36 мин

46 мин

49 мин

55 мин

82 мин
	АСА

ПСП г. Ярославля ЦОД по ГО и ЧС
	155 мин.

	Итого по видам
	2 АЦ
	4 АЦ
	8 АЦ
	1 АСА

	Всего:
	2
	4
	8
	1

	ПЧ-91
	Мышкинский район

Крюковское направление:

Флоровский сельский округ:

Андреевская

Аникшино

Артемьево

Афанасово

Власовская

Горбыли

Гражданка

Грибаниха

Кишкинская

Кулышево

Макаровская

Малое Аристово

Мокейцево

Новинки

Савелово

Ташлыки

Терёхонская

Туворово

Флоровское

Федотовская

Цикалово

Шестихино

Юринская

Крюковский с/о

Блохонка

Бурдаиха

Глинки

Гляденки

Дружининская

Дубровы

Жуковский

Кривцово

Крюково

Лысовская

Митинская

Починок

Речково

Харинское
	АЦ ПЧ-91

АЦ ПЧ-32

	24 мин

45 мин

	АЦ ПЧ-91

АЦ ПЧ-34

АЦ ПЧ-41

АЦ ПЧ-32

	24 мин

31 мин

40 мин

45 мин

	АЦ ПЧ-91

АЦ ПЧ-34

АЦ ПЧ-41

АЦ ПЧ-89

2АЦ ПЧ-32

АЦ ПЧ-68

АЦ ПЧ-90

	24 мин

31 мин

40 мин

44 мин

45 мин

55 мин

63 мин

	АСА

ПСП г. Ярославля ЦОД по ГО и ЧС
	160 мин

	Итого по видам
	2 АЦ
	4 АЦ
	8 АЦ
	1 АСА

	Всего:
	2
	4
	8
	1

	ПЧ-73
	Шипиловское направление:

Мартыновский сельский округ:

д. Мартыново

с. Юрьевское

Рождественский сельский округ:

д. Антеплево

д. Аристово

д. Большое Поповичево

с. Воскресенское

д. Глазово

д. Жуково

д. Кологривцево

д. Кривцово

д. Маурино

п. Мерга

д. Муханово

д. Нинорово

д. Павлово

с. Рождествено

д. Сопино

д. Черноусово

д. Чириково

д. Щербинино

Шипиловский сельский округ:

д. Глотово

д. Карпово

д. Кустово

д. Хохли
	АЦ ПЧ-73

АЦ ПЧ-32

	27 мин

52 мин

	АЦ ПЧ-73

2АЦ ПЧ-32

АЦ ПЧ-34
	27 мин

52 мин

47 мин

	АЦ ПЧ-73

2 АЦ ПЧ-32

АЦ ПЧ-34

АЦ ПЧ-90

АЦ ПЧ-91

АЦ ПЧ-60

АЦ ПЧ-56

	27 мин

52 мин

47 мин

66 мин

66 мин

70 мин

72 мин

	АСА

ПСП г. Ярославля ЦОД по ГО и ЧС
	160 мин

	Итого по видам
	2 АЦ
	4 АЦ
	8 АЦ
	1 АСА

	Всего:
	2
	4
	8
	1

	ПЧ-73
	Богородское направление:

Мартыновский сельский округ:

д. Левцово

д. Дьяконово

с. Хоробово

Рождественский сельский округ:

д. Алфёрово

д. Боково

д. Глинкино

Богородский сельский округ:

д. Борисовка

с. Богородское

д. Голодово

д. Горлово

д. Игнатово

д. Игумново

д. Исаково

д. Климово

д. Кожино

д. Красново

д. Курово

д. Летиково

д. Марьино

д. Морское

д. Пасынково

д. Софьино

д. Толпыгино

д. Федорково

д. Федосьино
	АЦ ПЧ-73

АЦ ПЧ-32

	27 мин

62 мин

	АЦ ПЧ-73

2АЦ ПЧ-32

АЦ ПЧ-34
	27 мин

62 мин

57 мин

	АЦ ПЧ-73

2 АЦ ПЧ-32

АЦ ПЧ-34

АЦ ПЧ-90

АЦ ПЧ-60

АЦ ПЧ-56

АЦ ПЧ-91
	27 мин

62 мин

57 мин

72 мин

70 мин

77 мин

84 мин
	АСА

ПСП г. Ярославля ЦОД по ГО и ЧС
	160 мин

	Итого по видам
	2 АЦ
	4 АЦ
	8 АЦ
	1 АСА

	Всего:
	2
	4
	8
	1

	ПЧ-73
	Октябрьское направление:

Рождественский сельский округ:

д. Балакирево

д. Бибиково

д. Говитаново

д. Максаково

Родионовский сельский округ:

д. Бибяки

д. Красово

д. Фатьяново
	АЦ ПЧ-73

АЦ ПЧ-32

	26 мин

61 мин

	АЦ ПЧ-73

АЦ ПЧ-32

АЦ ПЧ-90

АЦ ПЧ-60
	26 мин

61 мин

43 мин

47 мин

	АЦ ПЧ-73

АЦ ПЧ-90

АЦ ПЧ-60

2АЦ ПЧ-32

АЦ ПЧ-34

АЦ ПЧ-61

АЦ ПЧ-91

	26 мин

43 мин

47 мин

61 мин

64 мин

66 мин

75 мин

	АСА

ПСП г. Ярославля ЦОД по ГО и ЧС
	160 мин

	Итого по видам
	2 АЦ
	4 АЦ
	8 АЦ
	1 АСА

	Всего:
	2
	4
	8
	1

	ПЧ-73
	Угличское направление:

Мартыновский сельский округ:

д. Владышино

д. Дьяконовка

д. Киндяково

д. Нефино

д. Парфеново

д. Перемошье

д. Чернево
	АЦ ПЧ-73

АЦ ПЧ-32

	10 мин

59 мин

	АЦ ПЧ-73

2АЦ ПЧ-32

АЦ ПЧ-56
	10 мин

59 мин

47 мин

	АЦ ПЧ-73

АЦ ПЧ-56

2АЦ ПЧ-32

АЦ ПЧ-34

АЦ ПЧ-90

АЦ ПЧ-60

АЦ ПЧ-91

	10 мин

47 мин

59 мин

61 мин

62 мин

65 мин

77 мин

	АСА

ПСП г. Ярославля ЦОД по ГО и ЧС
	140 мин

	ПЧ-73
	Угличское направление:

Ординский сельский округ:

с. Ордино

д. Богданка

д. Воронцово

д. Гридино

д. Дуново

д. Дягилево

д. Костево

д. Крайново

д. Мякишево

с. Нефедьево

д. Платуново

д. Толстиково

д. Трухино

д. Широбоково

д. Ясково

д. Медлево
	АЦ ПСЧ-73

АЦ ПСЧ-56
	40 мин.

50 мин.
	АЦ ПСЧ-73

АЦ ПСЧ-25

АЦ ПСЧ-56

АЦ ПСЧ-56
	40 мин.

50 мин.

50 мин.

50 мин.
	АЦ ПСЧ-73

АЦ ПСЧ-99

АЦ ПСЧ-25

АЦ ПСЧ-25

АЦ ПСЧ-56

АЦ ПСЧ-56

АЦ ПСЧ-32

АЦ ПСЧ-42
	40 мин.

50 мин.

50 мин.

50 мин.

50 мин.

50 мин.

80 мин.

100 мин.
	АСА

ПСП г. Ярославля ЦОД по ГО и ЧС
	140 мин

	Итого по видам
	2 АЦ
	4 АЦ
	8 АЦ
	1 АСА

	Всего:
	2
	4
	8
	1

	ПЧ-70
	Большесельское направление: Охотинский сельский округ:
д. Антеплево

д. Бабайки

д. Бурцево

д. Дегтярево

д. Дубровки

д. Кадочник

д. Могилицы

д. Семенково

д. Старово
	АЦ ПЧ-70

АЦ ПЧ-321
АЦ ПЧ-37

	23 мин

22 мин/

109 мин.

47 мин

	АЦ ПЧ-70

АЦ ПЧ-321
АЦ ПЧ-37

АЦ ПЧ-25

АЦ ПЧ-65

	23 мин

22 мин/

109 мин.

47 мин

53 мин

53 мин

	АЦ ПЧ-70

АЦ ПЧ-321
АЦ ПЧ-37

АЦ ПЧ-65

АЦ ПЧ-25

АЦ ПЧ-56

АЦ ПЧ-10

АЦ ПЧ-8
	23 мин

22 мин/

109 мин.

47 мин

53 мин

53 мин

56 мин

70 мин

70 мин
	АСА

ПСП г. Ярославля ЦОД по ГО и ЧС
	92 мин

	Итого по видам
	3 АЦ
	5 АЦ
	8 АЦ
	1 АСА

	Всего:
	3
	5
	8
	1

	ПЧ-70
	Большесельское направление: Большесельское сельское поселение:
д.Алексино

д.Аниково
д.Бураши

ур. Варшутино

д. Веретея

д. Девницы

д. Дерягино

д. Дор

д. Дуброво

д. Загарье

ур. Зады
д.Зверево

ур. Инархово

д. Кершево

д. Лучкино

д. Малинки

 д. Медведково
д. Никулино
с. Новое
д. Плескание
д. Погорелки
д. Ромашино
д. Самарино
д. Терехово
д. Тузлыки
д. Устье
д. Чаново

д. Фроловское
	АЦ ПЧ-37

АЦ ПЧ-70
	30 мин.

30 мин.
	АЦ ПЧ-37

АЦ ПЧ-37

АЦ ПЧ-70*

АЦ ПЧ-56

АЦ СПСЧ
АЛ ПСЧ-10
	30 мин.

30 мин.

30 мин.

50 мин.

90 мин.

80 мин.
	АЦ ПЧ-37

АЦ ПЧ-37

АЦ ПЧ-70*

АЦ ПЧ-56

АЦ ПЧ-56

АЦ ПЧ-10

АЦ ПСЧ-18 АЦ ПСЧ-18

АЦ СПСЧ
АЛ ПСЧ-10
	30 мин.

30 мин.

30 мин.

50 мин.

50 мин.

80 мин.

90 мин.

90 мин.

90 мин.

80 мин.
	АЦ ПЧ-37

АСА

ПСП

г. Ярославля ЦОД по

ГО и ЧС
	30 мин.

90 мин.

	Итого по видам
	АЦ-2
	АЦ-5*, АЛ-1
	АЦ-9*, АЛ-1
	АЦ-1, АСА-1

	Всего:
	2
	6*
	10*
	2

	Важно: *При наличии достаточного количества сил и средств для ликвидации пожара и проведения АСР, по решению начальника ДСПТ подразделение убывает в место постоянной дислокации

	ПЧ-70
	Большесельское направление: Большесельское сельское поселение:
д. Гари
д. Калитино
д. Никаново
д. Павлово
д. Поляна
д. Ратково
д. Семенково
д. Сереброво
д. Судовики
д. Тешелово
д. Токарево
д. Чаброво
	АЦ ПЧ-37
	50 мин.
	АЦ ПЧ-37

АЦ ПЧ-37

АЦ ПЧ-70*

АЦ ПЧ-56

АЦ ПСЧ-10

АЛ ПСЧ-10
	50 мин.

50 мин.

60 мин.

70 мин.

80 мин.

80 мин.
	АЦ ПЧ-37

АЦ ПЧ-37

АЦ ПЧ-70*

АЦ ПЧ-56

АЦ ПЧ-56

АЦ ПЧ-10

АЦ ПСЧ-18 АЦ ПСЧ-18

АЦ СПСЧ
АЛ ПСЧ-10
	50 мин.

50 мин.

60 мин.

70 мин.

70 мин.

80 мин.

90 мин.

90 мин.

90 мин.

80 мин.
	АЦ ПЧ-37

АСА

ПСП

г. Ярославля ЦОД по

ГО и ЧС
	50 мин.

90 мин.

	Итого по видам
	АЦ-1
	АЦ-4, АЛ-1
	АЦ-8, АЛ-1
	АЦ-1, АСА-1

	Всего:
	1
	5
	9
	2

	Важно: *При наличии достаточного количества сил и средств для ликвидации пожара и проведения АСР, по решению начальника ДСПТ подразделение убывает в место постоянной дислокации

	ПЧ-70
	Рыбинское направление: Охотинский сельский округ:

д.Володино

с.Еремейцево

д.Ломки

д.Палюшино

д.Пашково

д.Рыпы

п.Юхоть

садоводческое товарищество «Лесное»

садоводческое товарищество «Приволжское»
	АЦ ПЧ-70

АЦ ПЧ-321
АЦ ПЧ-65

	8 мин

21 мин/

108 мин.

35 мин

	АЦ ПЧ-70

АЦ ПЧ-321
АЦ ПЧ-65

АЦ ПЧ-8

АЦ ПЧ-10
	8 мин

21 мин/

108 мин.

35 мин

47 мин

47 мин

	АЦ ПЧ-70

АЦ ПЧ-321
АЦ ПЧ-37

АЦ ПЧ-65

АЦ ПЧ-10

АЦ ПЧ-8

АЦ ПЧ-25

АЦ ПЧ-56

	8 мин

21 мин/

108 мин.

55 мин

35 мин

47 мин

47 мин

52 мин

55 мин

	АСА

ПСП г. Ярославля ЦОД по ГО и ЧС
	100 мин

	Итого по видам
	3 АЦ
	5 АЦ
	8 АЦ
	1 АСА

	Всего:
	3
	5
	8
	1

	ПЧ-70
	Рыбинское направление: Николо-Кормский сельский округ:

д.Вальцово, д.Григорково, д.Калинкино, с.Николо-Корма, с.Никольское, д.Тяпкино

ООО Санаторий «Черная речка»

д.Гладышево санаторий

«Черная речка»

д.Коркодиново

д.Кочевка-1

д.Кочевка-2

д.Лебедево

д.Мостовица

д.Петрунино

д. Соколово

д.Тепляково

д. Юркино

д. Дегтярицы
	АЦ ПЧ-70

АЦ ПЧ-65

АЦ ПЧ-10

	20 мин

27 мин

30 мин

	АЦ ПЧ-70

АЦ ПЧ-65

АЦ ПЧ-10

АЦ ПЧ-8
	20 мин

27 мин

30 мин

35 мин

	АЦ ПЧ-70

АЦ ПЧ-65

АЦ ПЧ-58

АЦ ПЧ-10

АЦ ПЧ-10

АЦ ПЧ-8

АЦ ПЧ-8

АЦ ПЧ-7
	20 мин

27 мин

35 мин

30 мин

30 мин

35 мин

35 мин

40 мин
	АСА

ПСП г. Ярославля ЦОД по ГО и ЧС
	110 мин

	Итого по видам
	3 АЦ
	4 АЦ
	8 АЦ
	1 АСА

	Всего:
	3
	4
	8
	1

	ПЧ-70
	Угличское направление: Охотинский сельский округ:

д. Белозерово

д. Борок

д. Верхние Плоски

д. Володино

д. Высоцкая
д. Золотуха
д. Ивцино

д, Кирьяново

д. Коровино

д. Костюрино

д. Кулдычего
д. Курзино

д. Неверово

д. Нижние Плоски

с. Охотино
д. Петровское

д. Погорелки
д. Позиралки
д. Порхачи

д. Раменье

д. Речная
д. Сосновец
д. Терпилово

д. Угольники

с. Учма

д. Шалимово

ДОЛ им. Г.С. Титова

ДОЛ «Орлёнок»
	АЦ ПЧ-70

АЦ ПЧ-321
АЦ ПЧ-25

	23 мин

21 мин/

99 мин.

47 мин

	АЦ ПЧ-70

АЦ ПЧ-321
АЦ ПЧ-25

АЦ ПЧ-56
	23 мин

21 мин/

99 мин.

47 мин

51 мин

	АЦ ПЧ-70

АЦ ПЧ-321
АЦ ПЧ-25

АЦ ПЧ-56

АЦ ПЧ-65

АЦ ПЧ-37

АЦ ПЧ-10

АЦ ПЧ-8
	23 мин

21 мин/

99 мин.

47 мин

51 мин

55 мин

57 мин

72 мин

72 мин
	АСА

ПСП г. Ярославля ЦОД по ГО и ЧС
	100 мин

	Итого по видам
	3 АЦ
	5 АЦ
	8 АЦ
	1 АСА

	Всего:
	3
	5
	8
	1

	ВПЧ

КС-18
	КС-18 ЛПУ МГ

ООО «Газпром Трансгаз Ухта»

	2АЦ КС-18
2 АЦ ПЧ-32

АЦ ПЧ-41

АЦ ПЧ-91

АЦ ПЧ-34

АЦ ПЧ-73
	5 мин

6 мин

23 мин

39 мин

55 мин

57 мин
	АСА

ПСП г. Ярославля ЦОД по ГО и ЧС
	150 мин

	Итого по видам

	8 АЦ
	1 АСА

	Всего:

	8
	1

	ПЧ «Палкино»

	НПС «Палкино» д. Палкино

	2АЦ ПЧ «Палкино»

ППП-32 ПЧ Палкино»

2АЦ ПЧ – 32

АЦ ПЧ – 41

АЦ ПЧ – 34

АЦ ПЧ – 73

АЦ ПЧ – 91
	5 мин.

5 мин.

14 мин.

42 мин.

56 мин.

59 мин.

68 мин.
	АСА

ПСП г. Ярославля ЦОД по ГО и ЧС
	140 мин

	Итого по видам

	8 АЦ, 1 ППП-32
	1 АСА

	Всего:

	9
	1

1 - возможность проезда на пожар (ЧС) при наличии паромной переправы через р. Волга. (Время следования к месту вызова через паромную переправу/время следования к месту вызова через г. Углич).
2 – привлечение на населенные пункты: д. Палкино, д. Костенёво, д. Крутец, д. Кизнево, д. Марьино, д. Варваринская, д. Мошнинская, с. Поводнево, д. Лагуново, д. Коптюшка.
3 – привлечение на населенные пункты: д. Зарубино, с. Кривец, д. Кузьминская.
Примечание:

1. При получении первого сообщения о пожаре в нижеперечисленных объектах (участках территории муниципальных образований) предусматривается высылка следующей техники:

- административные здания органов государственной власти, органов местного самоуправления, общественные организации, избирательные участки - две автоцистерны;

- склады лесопиломатериалов - две автоцистерны;

- музеи, книгохранилища, библиотеки и архивные учреждения - две автоцистерны;

- объекты из легких металлических конструкций с полимерным утеплителем - две автоцистерны;

2. Одну автоцистерну – в случае получения диспетчером сообщения о загорании сухой травы, листьев, костров, мусора (если нет угрозы распространения огня на строения, объекты и др.)

3. При производстве ремонтных работ на территории НПС «Палкино» и линейной части магистрального нефтепровода - обеспечивается дежурство пожарной автоцистерны с боевым расчетом ПЧ «Палкино», о чем диспетчер ПЧ «Палкино» информирует диспетчера ПЧ-32 г. Мышкин. На период проведения работ пожарная автотехника ПЧ «Палкино» снимается с боевого расчета подразделения.